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Siden sidst 
Hiroshima mindedag blev et vellykket fredskultur arrangement, med sang, digte og talere 
Gaza demo  der spores en afmatning, gense demoerne på You Tube, de fleste er optaget  
Foreningernes dag godt arrangement, fik snakket med folk og delt både Gaza og Ukraine løbesedler ud 
ICAN (kampagne mod atomvåben) adskillige var positivt interesserede i budskabet  

Demo for Palæstina og Libanon lørdag 12. oktober kl. 12 på Torvet 
Nu bomber Israel igen civilbefolkningen under dække af, at det er terrorister de er efter, men denne gang også i 
landet og staten Libanon, hvor millioner af palæstinenserer bor i flygtningelejre. Danmark har endnu engang 
afstået fra at stemme om en fredsresolution i FN som opfordrede Israel til at stoppe drabene i Libanon. Vores 
regering virker som et sølle USA halehæng, uden medmenneskelige følelser, når det gælder palæstinenserne . 
Palæstinenserne og libaneserne har brug for al den støtte de kan få, for Israel bomber lystigt videre i Gaza og 
Libanon samt dræber og fordriver palæstinenserne fra deres land på Vestbredden. Vi må få stoppet den krig, så den 
ikke udvikler sig til en regulær krig i hele Mellemøsten, derfor bak op om demoen, så regeringen kan forstå, at 
folkedrabet og krigen skal stoppes og det er den vej Danmark skal. På et tidspunkt vil der blive organiseret et 
fakkeloptog i Ribe for palæstinenserne Tjek Facebooksiden for Palæstinagruppen Esbjerg 

Boykot Israel kampagnen kører, vær med til at gøre den effektiv 
Klik ind på QR-koden her eller på websiden www.boykotisrael.dk 
Der kan ikke skelnes mellem varer produceret i Israel og varer fra 
den palæstinensiske Vestbred produceret af de israelske besættere 
/bosættere på Vestbredden, de får alle landekoden Y864 for Israel. 
Derfor bliver alle varer fra Israel boykottet  

Markering af FN dagen torsdag 24.oktober kl. 16.30 ved Broen 
De ´Forenede Nationer er den eneste verdensorganisation, hvor alle verdens lande kan mødes og tale med 
hinanden. Det er vigtigt vi bakker op om den. Selvom FNs fredelige hensigter kan blokeres i FNs Sikkerhedsråd, 
er der stadig brug for FN i mange sammenhænge. De har bl.a. stået for den livnødvendige nødhjælp til Gaza og de 
palæstinensiske flygtningelejre i omkringliggende lande gennem årtier. Nødhjælp til lande med tørke og  
oversvømmelse osv  Vi går på gaden med løbesedler og flag   

Fakkeloptog på Krystalnatten lørdag 9.november kl. 17 fra torvet 
Esbjerg Samarbejdet arrangere endnu engang i fælleskab en markering med overskriften ”Tal ordentligt, stop had 
og hetz”.Vi starter på torvet med en kort tale af Oluf Dragsbo fra Radikale Venstre, hvorefter vi går i fakkeloptog 
gennem gaderne til Fritidshuset i Kirkegade. Her er der kaffe/te og en småkage. Denne gang sætter vi fokus på  
udsatte i Esbjerg Kommune.  Talspersonen Pernille Larsen Meier fra Udsatterådet  kommer med et oplæg herom, 
Bagefter er der debat og til sidst gratis pizza og mulighed for at tilkøbe øl/vand 

Generalforsamling Esbjerg Fredsbevægelse lørdag 23.november kl. 13 på Vindrosen 
Skriv datoen i kalenderen, mere info senere, der vil også være lidt julehygge og måske en filmfremvisning 
Nye kræfter vil være dejligt, der er nok at gå i gang med, så kom endelig  

http://www.boykotisrael.dk/


                                           MØD  OP,  DISKUTER MED  VENNER  OG  FAMILIE.                                                                          

VERDEN  HAR  BRUG  FOR  FRED....LIGE NU !!!                                                                                                                          


